

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال - افغانستان  
۲۸ اپریل ۲۰۱۵

## در افغانستان چه می گذرد؟

۲۷۲

افزایش ۸۸ درصدی تلفات غیر نظامیان در ماه مارچ ۲۰۱۵

به گزارش تلویزیون خصوصی و تفرقه افکن «طلوع نیوز» شمار کشته شدگان طالبان جنایتکار و مزدور و نیرو های امنیتی دولت پوشالی در ماه مارچ نسبت به ماه فبروری کاهش یافته، اما در مقابل قتل و کشتار توده های درد دیده و ستم دیده افغان در این ماه به شکل بی سابقه ای افزایش را نشان می دهد و نسبت به ماه قبل، ۸۸ درصد تلفات غیر نظامیان افزایش یافته است.

در این گزارش آمده که بیشترین قربانیان این ماه را غیر نظامیان تشکیل می دهند. ولایت هلمند با ۹۰ رویداد تروریستی در صدر ولایت های نا امن کشور جای دارد و پس از آن ولایت های غزنی، هرات، ننگرهار و قندهار در جایگاه های بعدی قرار دارد. نیرو های امنیتی دولت پوشالی کابل بیشتر از ۴۰۰ عملیات کوچک و بزرگ در سراسر کشور به راه انداخته اند.

در این ماه ۴۴ انفجار ماین و بمب و ۵۷ مورد حمله تروریستی از سوی طالبان جنایتکار و نیرو های داعش صورت گرفته است. در این ماه نیرو های امنیتی دولت پوشالی ۱۱ حمله هوایی و طالبان جنایتکار ۱۱ حمله انتحاری را سازماندهی نموده اند. همچنان در این گزارش آمده که ۴۷۲ تروریست، ۱۶۸ نیروی امنیتی دولت پوشالی و ۱۵۸ غیر نظامی کشته شده اند. در ماه مارچ، ۱۰۴۵ تن از طالبان جنایتکار، توده های زحمتکش و نیرو های امنیتی دولت پوشالی کابل نیز زخم برداشته اند.

قتل و کشتار توده های زجر کشیده افغان در میدان های «جنگ» خود ساخته جاری هر روز در حال افزایش است و به دلیل عدم موجودیت حداقل امکانات برای فرار از محلاتی که در آن سگ جنگی بین طالبان جنایتکار و نیرو های امنیتی دولت پوشالی جریان دارد، بر تعداد تلفات و زخمی ها هر روز افزوده می شود. هیچ ولایتی آرام نیست و در هر ولایت همزمان در چندین منطقه زد و خورد جریان دارد و روزانه ده ها هموطن ما به خاک و خون کشیده می شود. با وجود آن که سازمان ملل سال ۲۰۱۴ را نسبت به سال ۲۰۱۳ خونین ترین سال برای غیر نظامیان اعلام نمود و گفت که در سال ۲۰۱۴، نزدیک به ۲۵ درصد در قتل و کشتار غیر نظامیان افزایش به وجود آمده است، اما تلفات چند ماه گذشته سال ۲۰۱۵، بیانگر آن است که احتمال افزایش تلفات غیر نظامیان در این سال نسبت به سال ۲۰۱۴ بیشتر است. این در حالیست که تعداد واقعی کشته ها و زخمی های «جنگ» زرگری جاری در افغانستان اشغالی به مراتب بیشتر از تعدادی است که به نشر رسیده و هر روز بر تعداد کشته ها و زخمیها افزوده می شود. امروز جنایتکاران طالب با

پروژه جدیدی به نام داعش به حملات شان شدت بخشیده و تلاش دارند تا سال ۲۰۱۵ را به خونین ترین سال در چهارده سال گذشته مبدل نماید.